

מהיכן נכנסו הפולשים

משל:

באחד מהישובים בדרום אחר מעשה הטבח הנורא, ישבו כל חברי המועצה של היישוב שנותרו לפליטה, ובדקו וחקרו כיצד קרה כזה מעשה איום ונורא, ומחדל של מי זה היה?

ולצורך כך יצאו כל הקבוצה לסיור בגדרות היישוב לראות מאיזו פירצה נכנסו אותם בני עוולה.

והנה לאחר הסיור המקיף הסיקו, שישנם שלוש מקומות בהם היו פרצות בגדר. הראשון היה בגודל 4 ס"מ על 7 ס"מ, השני היה 12 ס"מ על 3 ס"מ, והשלישי לא היה פירצה ממש, רק שזה היה מקום תורפה ששייך שהם יפרצו משם את הגדר ויחדרו דרך שם.

והנה ביושבם על ממצאים אלו, חשבו כיצד ימנעו את חדירתם של הללו בשנית ח"ו. ואיזו פירצה מביניהם יותר מסתבר שהיא היוותה מקום תורפה שגבה את כל האסונות הללו. והנה קם אחד מהחברים והכריז שכנראה שהגדולה מביניהם היא הבעייתית, אולם חבירו טען לנגדו שאפי' בגדולה מביניהם אין אדם יכול לעבור דרכה, וודאי שלא 150 מחבלים על כלי רכב שונים... אלא לטענתו, אותו מקום שהיה שייך שיחתכו את הגדר הוא הוא מקום התורפה. אך חזר הראשון וטען שאמנם הם יכלו להכנס דרך שם, אך המציאות היא שהמקום סגור עד היום, וודאי שדרך שם הם לא נכנסו.

ובעוד השניים יושבים ומתדיינים קם אחד מעובדי הנקיון במקום וטען שישנה הסרטה של כל החדירה, וניתן בקלות לראות כיצד הם נכנסו.

וממחשבה למעשה מיד פנה לצפות במצלמות הביטחון, וכולם ראו יחד כיצד הם נכנסו דרך השער הראשי לעין כל, כיון שהוא היה פתוח לרווחה, ברכביהם ובפרשיהם.... והסיק מכך אותו עובד נקיון שיש לסגור את השער כל הזמן בשער ברזל גדול וכבד.

אולם טען כנגדו מזכיר היישוב שלא ייתכן שהם נכנסו דרך השער הראשי כיון שישב שם השומר, ולכן אין צורך לטפל בשער הראשי כלל.

ענה לו אותו עובד נקיון, שבהסרטה רואים גם איך שהשומר היה הקרבן הראשון של אותם מרצחים, כך שנמצא שהשומר לא יכל למנוע בעדם מלהכנס בשער הראשי שהיה פתוח לרווחה.

אולם מזכיר היישוב בשלו, לא ייתכן שהם נכנסו דרך השער הראשי כל זמן שיש שם שומר!!

ולשמע טענתו החזקה של המזכיר, השתכנעו כל בני היישוב וחזרו להתדיין איך וכיצד ניתן לסגור את הפרצות הנ"ל אחת ולתמיד.....

והנמשל, לא רחוק מהמשל:

רואים אנו לאחרונה חרון אף גדול בעם ישראל, משפחות שלמות מתייתמות, הורים שכולים, ילדים נושרים, וחדשים לבקרים שומעים אנו על צרה שרודפת צרה, והדבר רק הולך ומחריף, ועל כולנה עכשיו המלחמה הנוראה, שנראה רח"ל, שאנו נגענו רק בקצהו של הקרחון האימתני, שה' ישמרנו לעד!!

ומה למעשה, יושבים כל מיני יהודים ומתדיינים על מה עשה ה' לנו ככה, האחד אומר שיתכן וישנה פירצה בחילול שבת, וע"כ יש לקבל שבת עוד 10 דקות מוקדם, יותר ממה שכולם מקדימים.

והשני טוען לנגדו שיש להתחזק בתפילה בזמן, והשלישי טוען בכבוד בית הכנסת וכו'.

אולם עומד איזה חוזר בתשובה טרי מהצד ותמה על מה הנידון, הרי התורה אמרה מפורשות "ולא יראה בך ערות דבר ושב מאחריך", כלומר שהסתר פנים מגיע על פרצות של ערות דבר. א"כ שומה עלינו ללכת ולבדוק האם יש במחנינו ערות דבר... והרי הדברים לא צריכים בדיקה וחקירה, שהרי השער פתוח לרווחה, ואין שום גדר ושום

חומה בנידון, והפריצות משתוללת ברוב עוזה, ומפילה חללים על כל צעד ושעל, רח"ל. לדוגמא, הפאות כיום עברו כל גבול אפשרי, גם בבתים של היותר יראים ושלמים, ורק סומא בשני עייניו מסוגל להאמין שזה מה שהשם רוצה. ועל ידי כך נשים מפילות חללים חללים בכל יציאתם לרחוב באופן מבהיל ונורא, והשטן גובה את שלו.

הבגדים הצמודים הגיעו לרמה שלא ניתן להבין כיצד אשה לא מתביישת להיראות כך ברחוב, ואין בינה לבין מחוסרת בגדים כמעט כלום... (וכידוע שבאומנות הציור ישנה אפשרות ציור של תווי המתאר בלבד, ואעפ"כ התמונה מובנת במלואה גם ללא צבע. וכן הוא כאשר אשה הולכת בבגדים צמודים הרי היא כאילו מחוסרת בגדים לחלוטין שכן בגדים צמודים מהווים כיסוי רק לצבע ולא לצורה... עצוב נורא שהגענו למצב שצריך להסביר בפרוטרוט דברים שכל ילד מבין...)

וכן הוא בענין עבודות הנשים עם גברים, שנשים כיום עובדות תחת מעביד באופן פרוץ נורא, (וודאי שכוונתם טהורה בשביל להקים בית של תורה, אבל אי אפשר לעבור בשביל זה על עבירות של סילוק השכינה...), וזאת כי מלכתחילה כל מה שהם למדו בסמינר, לא היה לזה היצע באופן כשר באמת...

והכל נכנס דרך השער הראשי, דרך הסמינרים ושאר מנתבי הדרך, ללא פוצה פה ומצפץ! וגם נשות ובנות מורי הוראה ורבנים - בכלל זה, והכל ללא שום קול מחאה ושום ניסיון לעצור את הפרצות....

ולטענתו של אותו בעל תשובה מן הצד, עונים כולם, יש לנו שומרים, יש לנו גדולי ישראל, איך יתכן שהם לא עצרו את הפרצות, מוכרח שלא דרך השער הראשי נכנסו העוונות שעליהם יצא הקצף, לכן צריך להמשיך לחפש שאולי אם יגידו ג' פרקי תהילים ויושב בסתר - כל הבעיות יגמרו....

אולם אותו בעל תשובה עומד וצוות, זאת המציאות!! ולא יעזור לסגור את העיניים!! ובנוגע לשאלה איך הרבנים שותקים והיכן הם גדולי ישראל, התשובה היא שאותם שומרים הם היו הקרבן הראשון של הפרצות!! כלומר שהיצה"ר ידע שאם ישמעו לרבנים הכל יגמר, לכן הוא שם חומת מגן מולם שבנושאים אלו לא צריך לשמוע לרבנים... הגרי"ש אלישיב זצ"ל צעק וחזר וצעק שכל האסונות מגיעות מהפאות של היום, וכל המתירים לא התירו אלא פאה כמו מלפני מאה שנה או קצת יותר יפה.... אולם הוא עצמו הוסיף שהציבור לא שומעים לו, והם שומעים רק למה שהם רוצים לשמוע....

וכן הגר"ש ואזנר זצ"ל, צעק וכתב וחזר על דבריו, שהפאות עוד משנת תשל"ג הם בגדר עוברת על דת יהודית! וכיצד יתכן להקים בית של תורה כאשר האשה נראית "כאחת השחקניות מן הרחוב התחתון" כלשון קודשו!!! והם הציבור שומעים לו?

וכן בנושא העבודה עם גברים, הגרי"ש אלישיב והגר"ש ואזנר והגר"נ קרליץ, ועוד שאר גדולי ישראל מכל העדות והחוגים צעקו על כך ככרוכיה נגד מה שקורה בסמינרים, ראשית הם צעקו על תוכן הלימודים שמגיע בפועל משדות זרים, ולא מועיל שום טיהור ושום סינון וביקורת לתכנים הרעים שמוחדרים שם, גם בסמינרים מהטובים ביותר!! ואת התוצאות בהשקפת עולם של הבנות רואים רק לאחר כמה שנים, רח"ל.

שנית שאסור להציע מסלול לבנות כאשר העבודה המוצעות בשוק היא באופן אסור עם גברים, (גם באופן שלמעשה פוטרים את בעיית האיסור ייחוד...) ואנו רואים בעינינו שהפריצות משתוללת באופן ישיר מזה, ורמת האשה יורדת מדחי אל דחי באופן ניכר לאחר כמה חודשים, ומחמת זה הרמה של כל הדור יורדת ממדרגה למדרגה באופן מחפיר, וכל זעקתם של גדולי ישראל בדבר - הינה כקול קורא במדבר, ומנגד מנהלי הסמינרים על פי רוב עושים ככל העולה על רוחם, והתוצאות בשטח מחרידות ועולות על כל רעיון.

ומה הציבור עשה בגלל זה? הציב מגן המשוח בשמן שלא יחדרו התוכחות בנושאים אלו, וכל אחד יודע שאסור לדבר על זה, כי לא יתכן שאשתו של... וביתו של... לא עושות כמו שצריך, ועוד כהנה וכהנה שלל טענות מגוחכות שלא ניתן להעלותם על דל שפתיים. נמצא שגדולי ישראל הם היו הקרבן הראשון של היצה"ר בכך שהוא ניטרל אותם באופן גורף, כדי שלא יוכלו להפריע לו במלאכתו, רח"ל!!

עצוב מאוד שאדם פשוט כמוני צריך לעורר על כך, אולם במקום שאין איש - השתדל להיות איש, וכל מי שיש לו פה - עליו לדבר, לכן אני מציג את הדברים כאן, אולי יהיו לתועלת, אולי יראה ה' שאנו רוצים להשתפר ולהתקדם, ויראה בעונינו וישמע קול שוועתינו ויחיש לגאולינו. אכ"ר.